



Schwerdtfeger

Wohnraumdecor

Großer Sand 44, 25438 Uetersen, ☎ (04122) 41969

Datum

18.06.2015

Rechnung/Kostenvoranschlag

Kd.-Nr.: 11630

Beleg-Nr.: 2354

An die Gemeinde Heidgraben

Uetersener Straße 8 25438 H e i d g r a b e n

Wir bieten Ihnen wie folgt an:

Grundschule Heidgraben:

Raum:Schulleiter			
2,00	Faltrollo-Plissee-K-20	125,00	250,00
	090X130 Zug:mitte VS2 CL weiß		
	Farbe:B11585		
2,00	Faltrollo-Plissee-K-20	110,00	220,00
	080X040 Zug:mitte VS2 CL weiß		
	Farbe:b11585		

			470,00 (45,-)
Raum 13 kl. 1:			
5,00	Faltrollo-Plissee-K-20	162,00	810,00
	110X040 Zug:mitte VS2 CL weiß		
	Farbe:B10746		
5,00	Faltrollo-Plissee-K-20	134,00	670,00
	130X120 Zug:mitte VS2 CL weiß		
	Farbe:B10746		

			1.480,00
Raum 7 Kl. 3:			
4,00	Faltrollo-Plissee-K-20	155,00	620,00
	140X080 Zug:mitte VS2 CL weiß		
	Farbe:B10746		

	Übertrag:		2.570,00

Sparkasse Süchholstein, BLZ 230 510 30, Kto. 89 82613

IBAN: DE36230510300008982613

BIC : NOLADE21SHO



Schwerdtfeger
Wohnraumdecor

Blatt:

2

Wir bieten Ihnen wie folgt an:

		Übertrag:	2.570,00
4,00	Faltrollo-Plissee-K-20 130X120 Zug:mitte VS2 CL weiß Farbe:B10746	180,00	720,00

			1.340,00
7,00	Raum 1 Kl. 2: Faltrollo-Plissee-K-20 090X040 Zug:mitte VS2 CL weiß Farbe:B10746	110,00	770,00
7,00	Faltrollo-Plissee-K-20 080X0130Zug:mitte VS2 CL weiß Farbe:B10746	125,00	875,00

			1.645,00

Alle Anlagen sind Perlglanz beschichtet u.
schwer entflammbar nach DIN 4102 oder M 1
ausgerüstet.

6,00	Montage inkl. an.-u. abf.	45,00	270,00
6,00	Montage inkl. an.-u. abf.	45,00	270,00

			540,00

Bei Zahlung innerhalb 8 Tagen gewähre ich
EUR 475,00 Sonderrabatt.

EUR 5.475,00
=====

Wir würden uns freuen, wenn Ihnen unser Angebot zusagt.
Mit freundlichen Grüßen

19,00 % MWST. = EUR 874,16 sind im Betrag enthalten.

Kreissparkasse Pinneberg, BLZ 22151410, Kto. 8982613
Postbank Hamburg, BLZ 20010020, Kto. 99011-208

Behrens

Gr. Sand 29/Fußgängerzone · 25436 Uetersen

Moderne Gardinen
Dekostoffe
Sonnenschutz
Betdecken, Motorrahmen
Komfort-, Senioren-Bettgestelle
Matratzen für körpergerechtes Liegen

Telefon 04122-44501
Telefax 04122-42136

Bankverbindungen
Sparkasse Südholstein
(BLZ 23051030) Kto.Nr. 1629690

VR Bank Pinneberg eG
(BLZ 22191405) Kto.Nr. 43057100

Datum

Übertrag				22.06.2015	€ 6.262,00
Beschreibung	Menge	Preis	MwSt.	Betrag	
Plisseestores, B: 71,7 H: 122 cm, Preis: 156,00 € -10%	2	140,40	44,83	280,80	
Plisseestores, B: 82,5 cm H: 40 cm, Preis: 132,00 €	2	118,80	37,94	237,60	
-10%					
Montage <i>Schulleitung</i>	4	8,00	5,11	32,00	
				<i>550,40</i>	

Der Gesamtbetrag setzt sich wie folgt zusammen:
€ 1.087,69 MwSt zu 19,0% auf € 5.724,71 netto.

Wir danken für Ihre Anfrage und würden uns freuen den Auftrag zu erhalten. Eine sorgfältige Ausführung sichern wir Ihnen zu. Die gesetzliche Mehrwertsteuer ist im Preis enthalten. Senden Sie bitte bei Auftragserteilung 1 Exemplar unterschrieben zurück.

Auftrag erteilt: Datum: Unterschrift:

NETTOBETRAG € 5.724,71

MwSt GESAMT € 1.087,69

Summe € 6.812,40

Behrens

Gr. Sand 29/Fußgängerzone - 25436 Uetersen

Moderne Gardinen
Dekostoffe
Sonnenschutz
Bettdecken, Motorrahmen
Komfort-, Senioren-Bettgestelle
Matratzen für körpergerechtes Liegen

Behrens Betten und Matratzen - 25436 Uetersen Gr. Sand 29

Telefon 04122-44501

Telefax 04122-42136

Grundschule Heidgraben
Schulstr. 2
25436 Heidgraben

Bankverbindungen
Sparkasse Südholstein
(BLZ 23051030) Kto.Nr. 1629690

VR Bank Pinneberg eG
(BLZ 22191405) Kto.Nr. 43057100

Angebot

Datum

22.06.2015

Zahlungsbedingungen

innerhalb 10 Tagen netto

Beschreibung	Menge	Preis	MwSt.	Betrag
Dekoschals, Stoff: Ostia schwerentflammbar nach DIN 4102, auf Kräuselband genäht, inkl. Zubehör und Montage				
Raum 1				
6 Dekoschals, je 2 Breiten, fertige Höhe: 2,02 m		598,00	95,48	598,00
2 Dekoschals, je 1 Breite, fertige Höhe: 2,02 m		100,23	16,00	100,23
Raum 7				
2 Dekoschals, je 2 Breiten, fertige Höhe: 2,38 m		217,98	34,80	217,98
3 Dekoschals, je 4 Breiten, fertige Höhe: 2,38 m		627,03	100,11	627,03
Raum --				
2 Dekoschals, je 1,5 Breiten, fertige Höhe: 2,24 m		166,67	26,61	166,67
4 Dekoschals, je 2 Breiten, fertige Höhe: 2,24 m		422,43	67,45	422,43
4 Dekoschals, je 3 Breiten, fertige Höhe: 2,24 m		620,25	99,03	620,25

Der Gesamtbetrag setzt sich wie folgt zusammen:
€ 439,48 MwSt zu 19,0% auf € 2.313,11 netto.

NETTOBETRAG € 2.313,11

MwSt GESAMT € 439,48

Summe € 2.752,59

Wir danken für Ihre Anfrage und würden uns freuen den Auftrag zu erhalten. Eine sorgfältige Ausführung sichern wir Ihnen zu. Die gesetzliche Mehrwertsteuer ist im Preis enthalten. Senden Sie bitte bei Auftragserteilung 1 Exemplar unterschrieben zurück.

Auftrag erteilt: Datum: Unterschrift:

Behrens

Gr. Sand 29/Fußgängerzone · 25436 Uetersen

Behrens Betten und Matratzen · 25436 Uetersen Gr.Sand 29

Grundschule Heidgraben
Schulstr. 2
25436 Heidgraben

Moderne Gardinen
Dekostoffe
Sonnenschutz
Bettdecken, Motorrahmen
Komfort-, Senioren-Bettgestelle
Matratzen für körpergerechtes Liegen

Telefon 04122-44501
Telefax 04122-42136

Bankverbindungen
Sparkasse Südholstein
(BLZ 23051030) Kto.Nr. 1629690

VR Bank Pinneberg eG
(BLZ 22191405) Kto.Nr. 43057100

Angebot

Datum

22.06.2015

Zahlungsbedingungen

innerhalb 10 Tagen netto

Beschreibung	Menge	Preis	MwSt.	Betrag
Plisseestores, schwerentflammbar nach DIN 4102, Typ: VS2, PG2				
Raum 1				
Plisseestores, B: 71,7 cm H: 122 cm, Preis: 156,00 €	7	140,40	156,92	982,80
-10%				
Plisseestores, B: 82,5 cm H: 40 cm, Preis: 132,00 €	7	118,80	132,78	831,60
-10%				
Montage	14	8,00	17,88	112,00
Raum 7				
Plisseestores, B: 127,7 cm H: 118 cm, Preis: 226,00 €	4	203,40	129,90	813,60
-10%				
Plisseestores, B: 138,2 cm H: 79 cm, Preis: 191,00 €	4	171,90	109,78	687,60
-10%				
Montage	8	8,00	10,22	64,00
Raum --				
Plisseestores, B: 114,2 cm H: 36 cm, Preis: 164,00 €	8	147,60	188,53	1.180,80
-10%				
Plisseestores, B: 105,7 cm H: 125 cm, Preis: 203,00 €	8	182,70	233,36	1.461,60
-10%				
Montage	16	8,00	20,44	128,00
Raum 10 Schulleitung				
Zwischensumme				€ 6.262,00

Wir danken für Ihre Anfrage und würden uns freuen den Auftrag zu erhalten. Eine sorgfältige Ausführung sichern wir Ihnen zu. Die gesetzliche Mehrwertsteuer ist im Preis enthalten. Senden Sie bitte bei Auftragserteilung 1 Exemplar unterschrieben zurück.